

Rekonstrukce ČOV Domova Nýdek

Likvidace staré ČOV					
Pol.č.	Popis	Jedn.	množ.	jedn.c.	celkem
1	Vyčerpání splašků, odvoz na ČOV, odvoz splaškových vod během osazování nových nádrží	kpl	1	57 750,00 Kč	57 750,00 Kč
2	Rozebrání stropu, demontáž technologie, bourání ŽB, prostupy - (4 dny x 2 dělníci x 8 hod) Naložení sutě, odvoz, poplatky za skládku	hod	64	896,70 Kč	57 388,80 Kč
		kpl	1	15 750,00 Kč	15 750,00 Kč
3	Zásyp kontejneru ČOV, ohumusování	m3	90	892,50 Kč	80 325,00 Kč
4	Jeřáb - 2 x 4 hod Dojezd / odjezd	hod	8	1 260,00 Kč	10 080,00 Kč
		kpl	1	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč
5	Ostatní náklady	kpl	1	53 697,00 Kč	53 697,00 Kč
Likvidace staré ČOV bez DPH					283 390,80 Kč

Montáž a dodávka nové ČOV 100 EO					
Pol.č.	Popis	Jedn.	množ.	jedn.c.	celkem
1	ČOV 100 EO Nerez koncovka odtahu kalu Kryt dmychadla	kpl	1	653 000,00 Kč	653 000,00 Kč
		kpl	1	11 200,00 Kč	11 200,00 Kč
		kpl	1	52 000,00 Kč	52 000,00 Kč
2	Doprava ČOV MTZ ČOV vč trubních propojů Doprava montéři + ubytování Přípojka elektro vč zemních prací, zp.vyspravení, chránička, CYKY 5Jx2,5	kpl	1	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč
		kpl	1	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
		kpl	1	55 600,00 Kč	55 600,00 Kč
		bm	9	3 243,45 Kč	29 191,05 Kč
3	Elektrorevize Provozní řád ČOV Ostatní náklady	kpl	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
		kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
		kpl	1	74 680,00 Kč	74 680,00 Kč
Montáž a dodávka nové ČOV 100 EO bez DPH					1 003 671,05 Kč

Rekonstrukce ČOV Domova Nýdek Celkem bez DPH	1 287 061,85 Kč
-----------------------------------------------------	------------------------